

ALLERGEN INFORMATION

Produkt/product: J O H A
Typ/type: S 230
Artikelnummer/article number: 77045233

Inhaltsstoffe gemäß Verordnung 1169/2011/EG und deren Änderungen ingredients according to Commission Regulation 1169/2011/EC and amendments	Laut Rezeptur enthalten contained in the recipe
1) Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse cereals containing gluten and products thereof	-
2) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse crustaceans and products thereof	-
3) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse eggs and products thereof	-
4) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse fish and products thereof	-
5) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse peanuts and products thereof	-
6) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse soybeans and products thereof	-
7) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Lactose) milk and products thereof (including lactose)	-
8) Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse nuts and products thereof	-
9) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse celery and products thereof	-
10) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse mustard and products thereof	-
11) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse sesame seeds and products thereof	-
12) Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, ausgedrückt als SO₂ sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO ₂	-
13) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse lupin and products thereof	-
14) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse molluscs and products thereof	-

* berechnet (calculated), + enthalten (contains), - nicht enthalten (does not contain)

Gültig ab / Valid as of 14.02.2020

This allergy information is according to our current knowledge and is based on our present supplier declarations in relation to the raw materials contained therein. The information refers only to components in accordance with Regulation (EC) No. 1169/2011.